
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 10 del 26/07/24 

 
DIRITTI PER IL RILASCIO DEI PARERI DI CONGRUITA’ 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 

 
Premesso che: 
 

nella seduta del 21/06/2024 il Consiglio ha provveduto all’adozione delle linee guida 
sul funzionamento della commissione pareri e sulla procedura del rilascio dei pareri di 
congruità 
 

Vista la necessità di vagliare alcune modifiche alle linee 
 
Con n. 5 voti a favore 
 

DELIBERA 
 

l'importo dei diritti di segreteria per il rilascio del parere di congruità è pari a 100 Euro 

(QUOTA FISSA) al quale aggiungere l'importo dei diritti di segreteria per il rilascio del 

parere di congruità calcolato in misura pari al 1,5% dell’importo lordo totale dei 

corrispettivi riconosciuto congruo, così come risulta dal parere emesso. 

 

              IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                              
    


